
Městys Brozany nad Ohří, Palackého nám. 75, 411 81 Brozany nad Ohří 

- 8 - 

                                    Městys Brozany nad Ohří 

Palackého nám. 75, 411 81 Brozany nad Ohří. 

  Výpis výsledků jednání 7. schůze Rady městyse Brozany nad Ohří,  

konané dne 3. 4. 2023, č. j.: ÚMBRO/485/2023. 

     Upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 

                               zveřejňovaných osobních údajů podle zákona o ochraně osobních údajů. 

 

Usnesení č. 1: Rada městyse Brozany nad Ohří schvaluje navržený program jednání, zapisovatele 

starostu a ověřovatele zápisu místostarostu Mgr. Davida Šálka.  

Závěr projednání č. 2:  Rada městyse Brozany nad Ohří bere na vědomí zprávu o kontrole 

usnesení z minulé schůze. 

Závěr projednání č. 3: Rada městyse Brozany nad Ohří projednala stavy fakturace a účtů městyse 

k 3. 4. 2023. 

Závěr projednání č. 4:  Rada městyse Brozany nad Ohří bere na vědomí výsledek hospodaření 

SLUŽBY BROZANY s.r.o. ke dni 3. 4. 2023. 

Usnesení č. 5: Rada městyse jako jediný společník v pověření valné hromady, schvaluje roční 

účetní závěrku za kalendářní rok 2022 společnosti SLUŽBY BROZANY s.r.o., 

IČO: 28707834, sídlem Palackého náměstí 75, 411 81 Brozany nad Ohří. 

Usnesení č. 6: Rada městyse jako jediný společník v pověření valné hromady, schvaluje 

vypořádání výsledku hospodaření společnosti SLUŽBY BROZANY s.r.o., IČO: 

28707834, za kalendářní rok 2022, tj. účetní období od 1. 1. 2022 do 31. 12. 2022, 

a to zisk ve výši 379 727,13 Kč, kdy tato částka bude v plné výši převedena na účet 

nerozděleného zisku minulých let.  

Usnesení č. 7: Rada městyse Brozany nad Ohří rozhodla ve věci Spolku pro obnovu venkova 

Ústeckého kraje, pobočného spolku, L 11895 vedená u Krajského soudu v Ostravě, 

o změně ve spolkovém rejstříku ze dne 8.7.2016 tak, že se sídlo spolku ze dne 

8.7.2016 mění tak, že se ve stávajícím znění ruší a nahrazuje se zněním: „Sídlo: 

Palackého náměstí 400, 411 81 Brozany nad Ohří“. 

Usnesení č. 8: Rada městyse Brozany nad Ohří souhlasí s odstraněním stavby v ul. Mikulova č.p. 

111 a č.p. 113 na st. p. p. č. 190 resp. 191, p. p. č.  215/2 a 1554/2 za dodržení 

následujících podmínek: 

1. Realizační firma v případě nutnosti užití, byť části sousedících pozemků tvořící 

veřejné prostranství, zajistí před zahájením demoličních prací na úřadě městyse 

ohlašovací povinnost na základě čl. 4 odst. č. 1 OZV č. 3/2022. 

2. Pod povrchem st. p. p. č. 190 resp. 191 se nachází dešťová kanalizace v majetku 

městyse. Jakékoliv její narušení bude po na úřadě městyse neprodleně nahlášeno 

a po konzultaci ředitelem SB s.r.o. realizační firma zajistí její opravu. 

3. VO v majetku městyse je instalováno na podpěrných bodech rozvodu NN, které 

jsou v majetku ČEZ Distribuce a.s. Jakékoliv narušení bude po na úřadě městyse 

neprodleně nahlášeno a po konzultaci ředitelem SB s.r.o. realizační firma zajistí 

její opravu. 

Závěr projednání č. 9: Rada městyse Brozany nad Ohří bere na vědomí aktuální stav projektů. 

 

 



Městys Brozany nad Ohří, Palackého nám. 75, 411 81 Brozany nad Ohří 

- 9 - 

Usnesení č. 10: Rada městyse Brozany nad Ohří schvaluje přijetí věcného daru, a to 3D tiskárny 

od společnosti Prusa Research a.s., Partyzánská 188/7 a, 170 00 Praha 7, v hodnotě 

11 990 Kč vč. DPH, na základě smlouvy o spolupráci.  

Usnesení č. 11:  Rada městyse Brozany nad Ohří schvaluje Smlouvu o budoucí smlouvě se stavbou 

o zřízení věcného břemene a dohodu o umístění stavby „LT-Brozany nad Ohří, 

Mikulova, 170, MZS; č.: IV-12-4023817“ mezi městysem (budoucí povinná) a ČEZ 

Distribuce, a.s., IČO: 24729035, sídlem Teplická 874/8, 405 02 Děčín IV-Podmokly 

(budoucí oprávněná), prostřednictvím firmy INELSEV s.r.o., IČO: 25001582, 

sídlem Husitská 1716,430 01 Most, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene 

a dohoda o umístění stavby – uložení kabelu NN pod povrch pozemků p. č. 1112/1 

a 1515/5 v k. ú Brozany nad Ohří, které jsou v majetku městyse, a to 

za jednorázovou úhradu 2 000 Kč bez DPH a dalších dílčích podmínek uvedených 

ve smlouvě. 

Usnesení č. 12: Rada městyse Brozany nad Ohří souhlasí s umístěním a realizací stavby „LT-

Brozany nad Ohří, ppč. 1564/8, byt. dům “ a schvaluje jako majetkový správce 

místní komunikace chodníku v ulici Palackého náměstí, na pozemku p.č. 1564/3 

a místní komunikace v ulici Na Průhonu na pozemcích p.č. 837/4 a 837/1, uložení 

elektrického kabelu NN pro bytový dům Brozany nad Ohří čp. 443na pozemek p.č. 

st. 192, vše k.ú. Brozany nad Ohří za podmínky, že povrch chodníku a místní 

komunikace bude uveden do původního stavu v celé délce a šířce stavby.  

Usnesení č. 13: Rada městyse schvaluje vyvěšení Záměru městyse na propachtování pozemků p. č. 

300/1, 300/2 a 300/3 v k. ú. Brozany nad Ohří s travním porostem Na Kuliši. 

Usnesení č. 14: Rada městyse schvaluje vyvěšení Záměru městyse na pronájem části pozemku p. č. 

1745 o výměře 30 m2 v k. ú. Brozany nad Ohří, způsob využití, druh pozemku 

ostatní komunikace, který je v majetku městyse. 

 

 

 

             ..…………………………….   ……………………………. 

                        Ing. Václav Bešta  Mgr. David Šálek             

                         starosta městyse  místostarosta 


